檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：周中琪

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#572

電子信箱：november197888@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國104年2月25日

發文字號：府教課字第1040035703號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、02花蓮縣104度教學卓越評選計畫公告版。2、04花蓮縣104年度教學卓越獎工

作坊實施計畫公告版。(1040035703_Attach003.doc、1040035703_Attach004.do

c)

主旨：檢送本縣104年度「教學卓越獎工作坊」實施計畫1份，請

鼓勵教師踴躍參加，請　查照。

說明：

一、依據教育部教學卓越獎評選及獎勵要點辦理。

二、辦理資訊如下:

（一）時間:104年3月6日（星期五）下午1時30分至5時30分

。

（二）地點:太昌國小一樓禮儀教室 。

（三）對象:公私立國中小及公私立幼兒園教師。

（四）聯絡方式：太昌國小（tel：03-8571746分機101謝燕

惠主任）。

三、注意事項:

（一）即日起至104年3月5日前，至教師研習系統報名，預

計錄取60人，依報名先後順序錄取。

（二）報名隊伍於研習當天可攜帶各校教學卓越課程方案草

8

1040000542

■■■■■■■■■■■■■104/02/25

■■■■■■■

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

稿參與討論。

（三）報名人數未達20人則取消辦理。

四、請同意核予出席人員公（差）假登記，惟差旅費及代課鐘

點費由學校相關經費項下支應。

正本：本縣各公立國民小學-附設幼兒園、本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設

實驗國民小學、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級

中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星

高級中學國中部

副本：本府教育處課程教學科 2015-02-25
13:03:47